
N° Arrêts bus 2024-22025 Matin Soir KM

1 Ecole/ Atelier 7h39 16h40 0

2 Guerlande 7h40 16h42 0,6

3 Clos de Meynac 7h44 16h54 4,9

4 Pasquier 7h46 16h58 5,6

5 Meynac (chardavoine 1) 7h51 16h59 7,2

6 Chardavoine 2 7h52 17h00 7,6

7 Bordes Fortage 7h54 17h02 8,1

8 Sissan 7h57 17h03 8,6

9 Rond point de la Barrade (rd point Cénac) 8h01 17h05 9,6

10 Guerlande 8h04 17h07 11,7

11 Pont de Cirey 8h08 17h10 12,8

12 Port Neuf 8h12 17h15 15

13 Gardeloup 8h21 17h19 18,7

14 Lotissement Montichamp (Labory) 8h26 17h21 20,5

15 Garaude ( rte Cités) 8h28 17h25 20,8

Ecole Arrivée 8h31 17h30 21,2

Atelier 9h00 17h40 21,6

Liste des arrêts de bus                                                                       

Année scolaire 2024 2025

Les horaires sont susceptibles d'etre modifiés suivant l'évolution des demandes de transports.


